



TERMÉKINFORMÁCIÓ

Lásd még www.biorganik.hu

Termék	Naturmind tápióka gyöngy
Ellenőrizte	
Származási ország	Thaiföld
Utolsó frissítés	2019. május 17.
Kiadás dátuma	2016. szeptember 20.
A termék	

Összetevők	Tápiókakeményítő (100%)
------------	-------------------------

Polc adatok	
Tárolási körülmények	Száraz, hűvös helyen tartandó.
Minőség-megőrzési idő	A beérkező árun megadott.

Tápanyag információ (100 grammban)		
Energia	1516 kJ / 356 kcal	
Fehérje (g)	0,56	
Zsír (g)	0,1	Telített zsírsavak (g): 0,03
Szénhidrát (g)	88,4	Cukor (g): 0
Étkezési rost (g)		
Só (g)	0,03	
Ásványi anyag (mg)	Kalcium (Ca): 18 Vas (Fe): 0,53 Kálium (K):	Nátrium (Na): Foszfor (P): Magnézium (Mg):
Vitaminok (mg)	A-Vitamin: B1-Vitamin: Vitamin B2:	Niacin: B6-Vitamin: Vitamin C:



Analitikai jellemzők	
Hamutartalom (%)	0,4
Nedvességtartalom (%)	<13
pH	4,5-7,0
Szennyeződések	
Nehézfémek	
ólom (mg/kg)	<0,02
arzén (mg/kg)	<0,01
kadmium (mg/kg)	<0,01
higany (mg/kg)	<0,004

Mikrobiológiai jellemzők	
Teljes csíraszám (cfu/g)	3200
Élesztő (cfu/g)	< 10
Penész (cfu/g)	< 10
E. coli (cfu/g)	Negatív
Salmonella (cfu/25g)	Negatív
Enterobaktériumok (cfu/g)	
Coli baktériumok (cfu/g)	< 3
Staphylococcus baktériumok (cfu/g)	
Bacillus cereus (cfu/g)	110

Érzékszervi tulajdonságok	
Illat	rá jellemző
Szín	fehér
Íz	rá jellemző
Megjelenés	gyöngyök



Allergén információ	+ tartalmaz / - nem tartalmaz
Glutént tartalmazó gabona és azokból készült termékek	-
Rákfélék és azokból készült termékek	-
Tojás és abból készült termékek	-
Halak és azokból készült termékek	-
Földimogyoró és abból készült termékek	-
Szójabab és abból készült termékek	-
Tej és abból készült termékek	-
Diófélék (mandula, mogyoró, dió, kesudió, pekándió, brazil dió, pisztácia, makadámia és queenslandi dió) és abból készült termékek	-
Zeller és abból készült termék	-
Mustár és abból készült termékek	-
Szezámag és abból készült termékek	-
Kén-dioxid és SO ₂ -ben kifejezett szulfitek (10 mg/kg vagy 10 mg/l-t meghaladó mennyiségben)	-
Csillagfürt és abból készült termékek	-
Puhatestűek és abból készült termékek	-

Megfelelések:	
Vegetárianus	Igen
Vegán	Igen
Laktovegetáriánus	Igen
Kóser minősítés	Nincs
Halal minősítés	Nincs

Felhasználás	puding készítéséhez
--------------	---------------------